
?-
KYaJ VýSOCút'la

DNS IT 158

Č.smlouvy prodávajícího: RCV-2019-Z140

Kupm smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

i.

Smluvní strany

1 . kupující:
Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace
sídlo: Vrchlického 4843/61 , 58601 Jihlava
IČO: 47366630
DIČ: CZ47366630
zastoupen: Ing. Vladislava Filová (ředitelka příspěvkové organizace)
bankovní spojení: 2673668'l/01 00
kontaktní osoba: Ing. Martin Němeček tel.: +420 606717185
email: nemecek@zzsvysocina.cz
(dále jen jako ,,kupující")

a

2. prodávající:
AUTOCONT CZ a.s.

sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 0strava
IČO: 04308697
DIČ: CZO4308697
Jednající: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra na základě plné moci
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B vložka 11012
kontaktní osoba: Lukáš Hudec, +420 606 625 094, lukas.hudec@autocont.cz
(dále jen jako ,,prodávající")

Il.
Úvodní ustanoveríí

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno velektronickém nástroji pro zadávání
veřejných zakázek kupujícím dne 16. 1 0. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-028061 .

Ill.

Předrnět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní
techniku specifikovanou v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží") - tzn. závazek
prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit mu
nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.
Účelem-této smÍouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované
příspěvkové organizace.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující hodlá předmět plnění této srrílouvy
financovat za podpory Kraje Vysočina prostřednictvím programu Software, virtualizace,

2.

1



7
Kra3Vysocma

bezpečnost 2019, ID programu: ZZO2758-01, název projektu: Modernizace virtualizačríí
platformy ZZS.

IV.

KupnÍ cena

1.

2.

3.

Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu
vzešlou -z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze
č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení
uvedeném v čl. Il. této smlouvy.
Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené splněním dle této
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.
K ceně-se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.

Dodací podmínky

1.

2.

3.

Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v čl. l této smlouvy, místnost určí kupující.
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí.
Doba plnění pro zboží je nejpozději do 30 dní od data zveřejnění této smlouvy
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Osobou oprávněnou převzít
zboží za kupujícího je Ing. Martin Němeček, tel.: +420 606717185, email:
nemecek@zzsvysocina.cz. Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit
informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to
emailem nebo telefonicky.
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané
zboží v délce 60 měsíců ode dne dodání zboží (záruční Ihůta), pokud není v technických
specifikacích uvedena Ihůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího
listu kupujícím a musí být garantovaná výrobcem zařízení. Jakoukoliv reklamaci plnění
musí kupující uplatnit nejpozději poslední den záruční Ihůty.
Prodávající je povinen v záruční době zajistit servisní podporu specifikovanou pomocí
SLA 24x7x365 s reakční dobou 4 hodiny od nahlášení závady oprávněnou osobou
kupujícího. Servisní zásah v místě instalace. Tato servisní podpora musí být zajištěna
osobami určenými k tomu výrobcem zboží.

Vl.

Platebm podrmnky

1.

2.

3.

4.

Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádríě a včas,
vsouladu s podmínkami uvedenými vtéto smlouvě. Kupní cena bude hrazena
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 6563752/0800.
Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží.
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dní:í od
dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle
funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvríích
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny ríáležitosti stanovené
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou Ihůtou splatnosti. Kupující
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.
V případě, kdy prodávající je plátce DPH,

úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem
naúčet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn

2



7
Kr(AJ VýSOCina

zpi:isobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona
č'. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o DPH").
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem
ve smyslu'ustanovení § l06a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující
uhradÍ DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající
se výši DPH fakturované prodávajícím.

Vll.

Smluvní pokuta

1.

2.

3.

4.

Vpřípadě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,05% z celkové ceny zboží, a to za každý
den prodlenÍ. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit
závazek přijatý touto smlouvou.
V případě prodlení s odstraněním vady ve Ihůtě stanovené v čl. V. odst. 3 této smlouvy
je aprodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý
i započatý den prodlení.
V p:ípadě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.
Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve Ihíotě 30 dnů ode dne doručení
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Vlll.
Závěrečná ustanoverí

Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.
Tuto smlouvu Ize měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.
Nedílnou 'součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace
a příloha č. 2 - Technická specifikace.
Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.
Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené
touto smlouvou nebo vsouvislosti sní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách
o mezinárodní koupi zboží ze dne 1 1 . 4. 1980.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.
Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů,
přílohy a případných dodatků v informačrím systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru
smluv splní kupující.

y ....JIH;V!;..............,JIHlAV€
J dne ,,, :,,',,7 10- 2019

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

V Jihlav9, dne 2. 10.2019

kupujÍcÍ

l

', -=--------------S-------- =-4
prodáíající
Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního
centra na základě plné moci

3



,}
Í
s

i
io

Í
P

a) ?i
ó«

fi&

Ullí-

ol

jl
4Z
c;iA

Jl5
IJN4 3 í> @ #
o

(1@
J4
->

0

i

e
Ial
íĎ

a)

;

s

ig
'l
ů
Cl

Iďíal
(Il

m
I :I%
gJ(l-g ,"
jl a p
Í

Q
()
O
I:)
O
e

Š

8 z
,,3
óJ41
5,5
@#
6>

ig

Cl
15
IIIÍ
W
la)
ll)

;

%

%

:Q

Iď

""-(l5 E a
', + )I
ó-E
'g

K)
L
ů
O

Il)
ů
Ill

Ý

I

ffi0
.-€l!%g '2 l) A4 # 4 Cl.5. í:! 8,íi (l',, !íí ']I' 6 
!aaíí

'Il!
'lí

d
'L

6
15

'fflt ,íi..
=a-o E
!!o
(1,k

l
l

!

N

>
ea
Í

a) .g
WK

j "o o#
g'c8

íl) 'IÍ- LC«I!k, oB L* O í«m
e (l) ' @ iw  " b ga' S '7 @ ' )? 6m'f'Íě0' ffi:! B g!ao"o"i'5' íía 'q Cl'%'o o' "B 4a' "N4 a'an' 5' A 4

%a' Ů j" ':i ů@ .N 0 a, =oa .ielLí!;o";6Í;ag "a'3 :p a,a'NE u"l!' $o'ffi, # CL ffi ÍŠ O m O "" oQz 2 Y bG ; ', ." c :  
a"6 "Í€ o!2 'o<a oji Ť" O í, ::- >WR"'< éN :@ , "'ÍÍ ";, 'Jo Š o"< 2<
g7 @ x :a'i :,, 2 ,' : s s)l l  ', 3. í :cx ba * * í
r "'x ň 75 x 'o x o íí z x x

í....<..O...

1
'e
4
!
'a
a

El -,l ,S %i aBlíílla
'eiH
íía

»W
'Ih
(l

y
>
!

l

W
!
lí:

Il

lí
.íl

>

3
!

5

š

 jí"
e5

3
'r

l)

K
:' *
#
P)
lal

N
15
lal

5
B
<

!
l <
l>
o

líťl JB

K
E

z

§

B8
a-
o<
>M
M -s
BM%i .lf%

'C!

et
bk}

Sl '>«  -
,>

# ffi
WN
-a)

)q

l -,
-Č



DNS IT158

Příloha č. 2 - Technická specifikace

Diskové pole splňující následující parametry:

- Diskové pole s redundantními řadiči, pracujícími v režimu active-active podle standartu ALUA.
Celková paměť na řadičích 16GB.

- Diskové pole dokáže poskytnout výkon více než 200 tis. IOPS

- Nabízené pole bude vybaveno dvěma řadiči s min 4x 16Gb FC/iSCSl rozhraním na řadič a plně
osazeným 16Gb FC moduly

- Pole bude osazeno l0ks disků 1.2TB 12G SAS IOK SFF(2.5in) Dual Port Enterprise.

- Dále bude osazeno 2ks 960GB SAS 12G Read Intensive SFF (2.5in) SSD s 5 letou garancí přepisů min.
0,8 násobku kapacity SSD/den dle specifikace JESD219

- Upgrade pole na novější generaci řadičů je možné provést jako ,,data-in-place? tj. pouze výměnou
řadičů.

- Diskové pole podporuje poslední generaci SAS disků (12Gb).

- Cache paměť se zálohou po dobu min. 5 let.

- Pole s vysokou dostupnoustí a podporou přidávání a náhradu disků za běhu, redundantními řadiči,
napájení a větráky.

- Podpora RAID geometrií: 1, 5 a 6.

- Pole umožnuje vytvoření alespoň 512 logických disků (LUN). Velikost jednoho LUNu min.l00TB
nebo větsÍ.

- Všechny typy disků (SSD, SAS) je možno kombinovat v jedné diskové polici.

- Pole by mělo být škálovatelné na více než 180 disků.

- Pole podporuje automatické přesouvání blokových dat mezi diskovými tiery (tvořené např. l0k SAS
a 7.2k SAS disky).

- Je možné rozšíření DRAM cache řadičů pomocí SSD disků na min. 8TB.

- Pole podporuje wide striping tj.umět sdružovat disky stejných parametrů do logických celků.

- Pole podporuje a má plně zalicencovanou funkcionalitu Thin Provisioningu včetně podpory T-10
SCSI UNMAP funkcionality na celou kapacitu pole.

- Nabízená technologie umí vytvářet snapshoty a klony LUNů a je možné vytvořit až 512 snapshotů
jednoho LUNu na úrovni diskového pole.

- Pole umí nastavit spare disky dedikované (pro určitou RAID skupinu) i globální pro celé pole.

- Pole podporuje standardy typu MPIO pro připojení LUNů více cestami pro neomezený počet
serverŮ.



DNS IT158

Příloha č. 2 - Technická specifikace

- Pole je možné spravovat i z vCenter rozhranní (vytváření nových datastore, templates apod)

- Pole podporuje VAAI primitiva pro VMware integraci.

- 5-letá servisní podpora 24/7 on-site s odezvou do 4 hodin, záruka je garantována výrobcem
diskového pole

Ostatní komponenty dodávky:

- lks- 16Gb 2-port PCle Full Height Fibre Channel Host Bus Adapter kompatibilní se stávajícím
serverem HP380G9

- 6ks optických kabelů LC to LC Multi-mode OM3 2m

Ostatní podmínky:

- Hardware i software bude dodán zcela nový, plně funkční a kompletní (včetně příslušenství)

- Dodávka bude obsahovat veškeré potřebné licence pro splnění požadovaných vlastností a
parametrŮ.

- Součástí dodávky je i instalace a konfigurace do současné VMware farmy ZZS (3 hardwarové
servery) místo stávajícího diskového pole.


